

## AURA HERBALS Witamina A Forte MCT-Oil krople 50 ml



Cena: 33,15 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	50 ml
Postać	krople
Producent/ Dystrybutor	AURA HERBALS JAROSŁAW PAUL
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 48 h

### Opis produktu

Witamina A Forte - owyższe stężenie witaminy w dziennej porcji **Dlaczego warto wybrać witaminę A FORTE Aura Herbals?** Ilic 100% wegańska witamina Ilic wyższe stężenie witamin w dziennej porcji Ilic aż 1500 kropli w jednej butelce Ilic najprostszy skład, bez sztucznych dodatków Ilic na bazie oleju MCT z kokosa - prawidłowe wchłanianie bez spożywania dodatkowych tłuszczów Dzięki zastosowaniu oleju MCT z kokosa oraz naturalnej mieszaniny tokoferoli witamina A FORTE jest bezwonna i ma neutralny smak. Szczególne właściwości witaminy A pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia pomaga utrzymać prawidłowy stan skóry odgrywa rolę w procesie specjalizacji komórek Na bazie oleju MCT z kokosa Witamina A FORTE została stworzona na naturalnym oleju MCT z kokosa. MCT to średniołańcuchowe trójglicerydy kwasów tłuszczowych. Wyróżniają się bezpośrednią wchłanialnością z przewodu pokarmowego do naczyń krwionośnych wątroby. Witamina A należy do grupy witamin rozpuszczalnych w tłuszczach, dlatego tak ważne jest aby dostarczać ją wraz z tłuszczami. **Zalecana dzienne spożycie** Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 12 kropli. Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia. Składniki w dziennej porcji Składniki aktywne/ 12 kropli/ RWS\* Witamina A/ 1500 µg 187% **Sposób użycia** Przed użyciem mocno wstrząsnąć. 12 kropli dodać do wody, soku lub innego chłodnego płynu. **Ważne informacje** Nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik suplementu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Możliwość występowania osadu - świadectwo obecności naturalnych składników, nie stanowi wady produktu. **Składniki** Olej MCT z kokosa (średniołańcuchowe trójglicerydy kwasów tłuszczowych), przeciwutleniacz: mieszane tokoferole (naturalna witamina E), palmitynian retinyli (witamina A).